
 

 

číslo registrační (Objednatel): Y/KOH/SE/135/20/01 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 5. 2020 pod č. Objednatele KOH/Se/135/2020, v rámci veřejné zakázky 
s názvem Biologická rekultivace sanace zátrhu Střimické výsypky, pěstební péče 2020 - 2022 a kódem 
akce A1241, nyní organizační zakázka č. P401304202 (dále jen „Smlouva“). 

Smluvní strany v souladu s čl. XVIII. odst. 8 Smlouvy níže uvedeného dne, měsíce a roku upravují a mění její 
obsah a uzavírají k ní tento Dodatek č. 1. 
 

Smluvní strany 

Objednatel: DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 

 IČO: 000 02 739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. ú. xxxxxxxx 

 Zastoupený: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem odštěpného závodu  

 Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických 

xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí střediska Kohinoor 
tel.: xxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rekultivací a správy území střediska Kohinoor 
tel.: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx  

 Osoby oprávněné k jednání ve věcech obchodních 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení veřejných zakázek  
tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení veřejných zakázek  
tel.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  

 Fakturační a korespondenční adresa: 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod PKÚ 
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 

  
Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. 

náměstí Prokopa Velikého 466/12b, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: B 1235 

 IČO: 254 10 105, DIČ: CZ25410105, plátce DPH 

 Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.  
                                č. ú. xxxxxxxxx 

 Zastoupená: Josefem Jarkovským, místopředsedou představenstva 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxx, vedoucí lesnických činností 
mobil: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

Fakturační a korespondenční adresa: 

JACER - CZ, a.s. 
náměstí Prokopa Velikého 466/12b, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 



 

Stránka 2 z 3 
Dodatek č. 1 ke SoD, č. KOH/Se/135/2020 

I. 
Důvod uzavření dodatku 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je snížení celkové ceny díla v důsledku změny objemu prací v roce 
2020, neboť v průběhu vegetačního období roku 2020 panovaly nepředvídatelné klimatické podmínky 
v podobě vysokých teplot doprovázených nízkými srážkovými úhrny. Uvedené klimatické podmínky byly 
na prudkých svazích zejména v letních měsících značně nepříznivé pro růst travních porostů, proto nebylo 
nutné ani účelné vynakládat finanční prostředky na druhé vyžínání buřeně a sečení směsek s rozřezáním.  

Uvedené neprovedené práce (dále jen „méněpráce“) měly být, dle dohody Smluvních stran a v případě 

jejich potřeby, uskutečněny v následujících letech pěstební péče, tj. v letech 2021 a 2022 jako tzv. „třetí 

seč a vyžínání“, a to pouze v případě příznivých klimatických podmínek pro růst travního porostu, kdy by 

bylo provedení těchto prací účelné. Ve zmíněných letech ovšem takové popsané podmínky v místě plnění 

nenastaly. Vyžínání buřeně a sečení směsek s rozřezáním v letech 2021 a 2022 proběhlo v souladu 

s projektovou dokumentací a v souladu s oceněným soupisem prací, jež je nedílnou součástí Smlouvy, 

jako její příloha č. 1. 

Neprovedení méněprací má za následek snížení ceny díla o částku 25 300,00 Kč bez DPH. V souladu 

s výše uvedenými skutečnostmi byl zpracován Protokol změny č. 01/2022 ze dne 4. 11. 2022, jehož 

přílohou č. 1 je Nový položkový rozpočet prací, ve kterém dochází ke snížení objemu prací provedených 

v roce 2020 u vybraných položek oproti plánovanému rozsahu dle projektové dokumentace. 

Uvedená změna ceny díla představuje ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepodstatnou změnu závazku ve výši 7,40 % z původní 
hodnoty závazku. 

II. 
Změna Smlouvy 

1. Ruší se stávající znění čl. VI. odst. 1 Smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Cena díla vychází z nabídkové ceny uvedené v nabídce podané Zhotovitelem do výběrového řízení  
a z ocenění změn popsaných v Dodatku č. 1 Smlouvy, a činí: 

Původní celková cena díla dle Smlouvy bez DPH 341 924,80 Kč 

Cena méněprací v roce 2020 bez DPH (7,40 %)  - 25 300,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH po provedení změny  316 624,80 Kč 

2. Ruší se stávající příloha č. 1 Smlouvy s názvem „Oceněný soupis prací“ a zcela se nahrazuje přílohou 
č. 1 Protokolu změny č. 01/2022 ze dne 4. 11. 2022 s názvem „Nový položkový rozpočet prací“.  

3. Kdekoliv se ve smlouvě mluví o Oceněném soupisu prací, mají tím Smluvní strany na mysli Nový 
položkový rozpočet prací (přílohu č. 1 Protokolu změny č. 01/2022 ze dne 4. 11. 2022). 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve Smlouvě a případně osobní údaje, ke kterým 
získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu Smlouvy, použije pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 
Dodatek č. 1 ke SoD, č. KOH/Se/135/2020 

4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné podezření 
ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu 
či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO (viz webové 
stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodržovat, zejména 
protikorupční opatření. 

Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné podezření 
o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací 
povinnosti a nad její rámec.  

5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé 
Smluvní straně. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly 
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak 
nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran 
své podpisy. 

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, 
státní podnik. Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti 
tohoto Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. 
 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

- Příloha č. 1 - Protokol změny č. 01/2022 ze dne 4. 11. 2022 včetně příloh 
 
 
V Chlumci dne 8. 12. 2022 V Ústí nad Labem dne 16. 12. 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
….………………………………….………   ……………………...................................... 
  Ing. Walter Fiedler     Josef Jarkovský 
        ředitel odštěpného závodu                                                  místopředseda představenstva 
            DIAMO, státní podnik                                                                 JACER-CZ, a.s. 
            odštěpný závod PKÚ                                                                      (Zhotovitel) 
    (Objednatel)   

 



Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke SoDPříloha č. 1 Dodatku č. 1 ke SoD

PROTOKOL ZMĚNY číslo PZ: QV2Q22

Zhotovitel:

JACER - CZ, a.s.
Náměstí Prokopa Velikého 466/1 2b, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25410105
DIČ: CZ25410105

Objednatel:

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2
403 39 Chlumec
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739

Název akce:

Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické
výsypky, pěstební péče 2020-2022
Kód akce: A1241, číslo zakázky: P401304202

Datum: 4. 1 1 . 2022

Smlouva o dílo: uzavřená dne 26. 5. 2020, pod č. objednatele KOH/Se/1 35/2020
Odkazy: PD - Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky, Pěstební péče 2020-2022;

zak. č. 5570/DPS; leden 2020
Důvod změny: změny v položkách pěstební péče pro rok 2020

I. POPIS ZMĚNY

Změna postupu prací

V průběhu vegetačního období roku 2020 panovaly nepředvídatelné klimatické podmínky v podobě vysokých
teplot doprovázených nízkými srážkovými úhrny. Uvedené klimatické podmínky byly na prudkých svazích
zejména v letních měsících značně nepříznivé pro růst travních porostů, proto nebylo nutné ani účelné
vynakládat finanční prostředky na druhé vyžínání buřeně a sečení směsek s rozřezáním.

Uvedené práce bylo plánováno využít v následujících letech pěstební péče 2021 a 2022 jako jejich třetí
opakování, a to pouze v případě příznivých klimatických podmínek pro růst travního porostu, aby bylo využití
prací účelné. Ve výše zmíněných letech ovšem takové podmínky, které by dovolily provedení prací v třetím
opakování, na lokalitě nenastaly. Vyžínání buřeně a sečení směsek s rozřezáním v letech 2021 a 2022
proběhly v rozsahu dle projektové dokumentace a v souladu s oceněným soupisem prací smlouvy o dílo.

Tato změna nevyvolá potřebu navýšení celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, naopak bude ušetřeno
25 300,00 Kč bez DPH. V souladu s výše uvedenými skutečnostmi byl zpracován nový oceněný soupis prací
pro rok 2020, ve kterém dochází ke snížení objemu prací u vybraných položek oproti plánovanému rozsahu
dle platné projektové dokumentace.

II. POPIS ZMĚNY V OBJEMU PRACÍ V ROCE 2020

Změna objemu prací uvedena v oceněném soupisu prací pro rok 2020, který tvoří přílohu č. 1.

III. ZMĚNA OBJEMU FINANCÍ

Rok 2020 -25  300,00 Kč
Rok 2021 0,00 Kč
Rok 2022 ___________________________________ 0,00 Kč

Změna objemu financí celkem bez DPH - 25 300,00 Kč

Vyčíslení změny v rámci celé akce:

Původní cena dle Smlouvy o dílo 341 924,80 Kč
Finanční objem změny _______________________ - 25 300,00 Kč

Cena po provedení změny bez DPH 316 624,80 Kč

Strana 1/2



IV. DALSI DOPADY ZMĚNY

Navrhovaná změna nemá kromě časové a věcné aktualizace harmonogramu prací žádné další dopady
na realizaci díla.

V. PŘÍLOHY

Příloha č. 1 - Nový položkový rozpočet prací
Příloha č. 2 - Zápis z kontrolního dne konaného dne 26. 10. 2022

vedoucí lesnických činností
JACER-CZ, a.s.

Za zhotovitele:

vedoucí odboru rekultivací a správy území
střediska Kohinoor
DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Za objednatele:

Strana 2/2



Rekapitulace rozpočtu

Stavba:   Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Objekt:   

Část:   

Objednatel:   DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:    JACER - CZ, a.s. Datum:         4.11.2022

číslo smlouvy: KOH/Se/135/2020    kód akce: A1241   číslo zakázky: P401304202

Celkem 316 624,80

Rok 2020 131 037,00

Rok 2021 80 889,00

Rok 2022 104 698,80

Příloha č. 1 PZ - Nový položkový rozpočet prací

Rekapitulace rozpočtu
Stavba: Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Objekt:

Část:

Objednatel: DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. Datum: 4.11.2022

číslo smlouvy: KOH/Se/1 35/2020 kód akce: A1241 číslo zakázky: P401 304202

Celkem 316 624,80
Rok 2020 131 037,00
Rok 2021 80 889,00
Rok 2022 104 698,80

Jančová Marcela
Textové pole
Příloha č. 1 PZ - Nový položkový rozpočet prací



Rozpočet pro rok 2020

Stavba:   Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Objekt:   1. rok pěstební péče (2020)

Část:   

Objednatel:   DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:    JACER - CZ, a.s. Datum:         4.11.2022

číslo smlouvy: KOH/Se/135/2020    kód akce: A1241   číslo zakázky: P401304202

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis

MJ

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

01a D 156 337,00 131 037,00 -25 300,00

1 K 184851282 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 špatná viditelnosti a výšky buřeně do 60 cm ha 3,200 10 000,00 32 000,00 1,600 10 000,00 16 000,00 -16 000,00

2 K 184851272 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně do 60 cm ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,440 10 000,00 4 400,00 -4 400,00

3 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 0,980 5 000,00 4 900,00 -4 900,00

4 K 184202113R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

5 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

6 K 184211360 Kopání jamek 25 x 25 cm a sadba sazenic sklon přes 1:5 při stupni zabuřenění 2 v zemině 3 kus 205,000 10,00 2 050,00 205,000 10,00 2 050,00 0,00

7 M 026603250 lesní sazenice 25-36 cm, ZB kus 205,000 20,00 4 100,00 205,000 20,00 4 100,00 0,00

8 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

9 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

10 K 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

11 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

12 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3
m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

13 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 14,000 500,00 7 000,00 14,000 500,00 7 000,00 0,00

14 K 162211219
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 a 5
m3 56,000 500,00 28 000,00 56,000 500,00 28 000,00 0,00

15 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně m3 14,000 500,00 7 000,00 14,000 500,00 7 000,00 0,00

16 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 25,200 300,00 7 560,00 25,200 300,00 7 560,00 0,00

17 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 26,404 600,00 15 842,40 26,404 600,00 15 842,40 0,00

dle SoD Změna prací pro rok 2020

Rok 2020 - celkem (CZ-CPV 77211500-7)

Rozpočet pro rok 2020
Stavba: Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022
Objekt: 1. rok pěstební péče (2020)
Část:

Objednatel: DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel: JACER - CZ, a.s.
číslo smlouvy: KOH/Se/1 35/2020 kód akce: A1241 číslo zakázky: P401 304202

Datum: 4.11.2022

dle SoD Změna prací pro rok 2020 rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

01a D Rok 2020 - celkem (CZ-CPV 77211500-7) 156 337,00 131 037,00 -25 300,00

1 K 184851282 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1 :5 špatná viditelnosti a výšky buřeně do 60 cm ha 3,200 10 000,00 32 000,00 1,600 10 000,00 16 000,00 -16 000,00

2 K 184851272 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1 :5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně do 60 cm ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,440 10 000,00 4 400,00 -4 400,00

3 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 0,980 5 000,00 4 900,00 -4 900,00

4 K 1 842021 13R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

5 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1 ,6m z pletiva, dřev. sloupky po 3m, včetně ráhen, vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

6 K 184211360 Kopání jamek 25 x 25 cm a sadba sazenic sklon přes 1 :5 při stupni zabuřenění 2 v zemině 3 kus 205,000 10,00 2 050,00 205,000 10,00 2 050,00 0,00

7 M 026603250 lesní sazenice 25-36 cm, ZB kus 205,000 20,00 4 100,00 205,000 20,00 4 100,00 0,00

8 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

9 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

10 K 132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

11 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

12 K 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 4,000 500,00 2 000,00 4,000 500,00 2 000,00 0,00

13 K 162211211 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 14,000 500,00 7 000,00 14,000 500,00 7 000,00 0,00

14 K 162211219
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti II,
skupiny 4 a 5

m3 56,000 500,00 28 000,00 56,000 500,00 28 000,00 0,00

15 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně m3 14,000 500,00 7 000,00 14,000 500,00 7 000,00 0,00

16 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 25,200 300,00 7 560,00 25,200 300,00 7 560,00 0,00

17 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 26,404 600,00 15 842,40 26,404 600,00 15 842,40 0,00



Rozpočet pro rok 2021

Stavba:   Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Objekt:   2. rok pěstební péče (2021)

Část:   

Objednatel:   DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:    JACER - CZ, a.s. Datum:         4.11.2022

číslo smlouvy: KOH/Se/135/2020    kód akce: A1241   číslo zakázky: P401304202

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis

MJ

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

02a D 80 889,00 80 889,00 0,00

18 K 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3 kus 205,000 8,00 1 640,00 205,000 8,00 1 640,00 0,00

19 K 184851282
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 špatná viditelnosti a výšky buřeně 

do 60 cm
ha 3,200 10 000,00 32 000,00 3,200 10 000,00 32 000,00 0,00

20 K 184851272
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně 

do 60 cm
ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,880 10 000,00 8 800,00 0,00

21 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 1,960 5 000,00 9 800,00 0,00

22 K 184202113R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

23 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

24 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

25 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

26 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 0,774 600,00 464,40 0,774 600,00 464,40 0,00

dle SoD Změna prací pro rok 2021

Rok 2021 - celkem (CZ-CPV 77211500-7)

Rozpočet pro rok 2021
Stavba: Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022
Objekt: 2. rok pěstební péče (2021)
Část:
Objednatel: DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ
Zhotovitel: JACER - CZ, a.s. Datum: 4.11.2022
číslo smlouvy: KOH/Se/1 35/2020 kód akce: A1241 číslo zakázky: P401304202____________________________________________________________

dle SoD Změna prací pro rok 2021 rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

02a D Rok 2021 - celkem (CZ-CPV 77211 500-7) 80 889,00 80 889,00 0,00

18 K 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0, 5 m v zemině tř 3 kus 205,000 8,00 1 640,00 205,000 8,00 1 640,00 0,00

19 K 184851282 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 špatná viditelnosti a výšky buřeně
do 60 cm

ha 3,200 10 000,00 32 000,00 3,200 10 000,00 32 000,00 0,00

20 K 184851272 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1 :5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně
do 60 cm ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,880 10 000,00 8 800,00 0,00

21 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 1,960 5 000,00 9 800,00 0,00
22 K 1 842021 13R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

23 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1 ,6m z pletiva, dřev. sloupky po 3m, včetně ráhen, vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

24 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

25 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

26 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 0,774 600,00 464,40 0,774 600,00 464,40 0,00



Rozpočet pro rok 2022

Stavba:   Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022

Objekt:   3. rok pěstební péče (2022)

Část:   

Objednatel:   DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ

Zhotovitel:    JACER - CZ, a.s. Datum:         4.11.2022

číslo smlouvy: KOH/Se/135/2020    kód akce: A1241   číslo zakázky: P401304202

rozdíl

poř. č. typ kód položky popis

MJ

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

množství 

celkem

cena 

jednotková cena celkem

03a D 104 698,80 104 698,80 0,00

27 K 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0,5 m v zemině tř 3 kus 205,000 8,00 1 640,00 205,000 8,00 1 640,00 0,00

28 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici kus 2 080,000 1,00 2 080,00 2 080,000 1,00 2 080,00 0,00

29 M 25191156 tablety Silvamix kus 8 320,000 1,00 8 320,00 8 320,000 1,00 8 320,00 0,00

30 K 184818111 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením kus 300,000 10,00 3 000,00 300,000 10,00 3 000,00 0,00

31 K 111251213 Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 100 kusů ar 27,000 80,00 2 160,00 27,000 80,00 2 160,00 0,00

32 K 111251223 Prořezávky listnaté výšky do 5 m do 100 kusů ar 82,000 100,00 8 200,00 82,000 100,00 8 200,00 0,00

33 K 184851282
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 špatná viditelnosti a výšky buřeně 

do 60 cm
ha 3,200 10 000,00 32 000,00 3,200 10 000,00 32 000,00 0,00

34 K 184851272
Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně 

do 60 cm
ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,880 10 000,00 8 800,00 0,00

35 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 1,960 5 000,00 9 800,00 0,00

36 K 184202113R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

37 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1,6m z pletiva,dřev.sloupky po 3m,včetně ráhen,vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

38 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

39 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

40 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 0,857 600,00 514,20 0,857 600,00 514,20 0,00

dle SoD Změna prací pro rok 2022

Rok 2021 - celkem (CZ-CPV 77211500-7)

Rozpočet pro rok 2022
Stavba: Biologická rekultivace - sanace zátrhu Střimické výsypky - PP 2020-2022
Objekt: 3. rok pěstební péče (2022)
Část:
Objednatel: DIAMO, s. p. - odštěpný závod PKÚ
Zhotovitel: JACER - cz, a.s.
číslo smlouvy: KOH/Se/1 35/2020 kód akce: A1241 číslo zakázky: P401304202

Datum: 4.11.2022

dle SoD Změna prací pro rok 2022 rozdíl

poř. č. typ kód položky popis
MJ

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

množství
celkem

cena
jednotková cena celkem

03a D Rok 2021 - celkem (CZ-CPV 77211 500-7) 104 698,80 104 698,80 0,00

27 K 184814113 Okopání kolem sazenic v ploše 0,5x0, 5 m v zemině tř 3 kus 205,000 8,00 1 640,00 205,000 8,00 1 640,00 0,00

28 K 184816111 Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k jedné sazenici kus 2 080,000 1,00 2 080,00 2 080,000 1,00 2 080,00 0,00

29 M 25191156 tablety Silvamix kus 8 320,000 1,00 8 320,00 8 320,000 1,00 8 320,00 0,00

30 K 184818111 Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m s odnesením odpadu do 200 m a spálením kus 300,000 10,00 3 000,00 300,000 10,00 3 000,00 0,00

31 K 111251213 Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 100 kusů ar 27,000 80,00 2 160,00 27,000 80,00 2 160,00 0,00

32 K 111251223 Prořezávky listnaté výšky do 5 m do 100 kusů ar 82,000 100,00 8 200,00 82,000 100,00 8 200,00 0,00

33 K 184851282 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1 :5 špatná viditelnosti a výšky buřeně
do 60 cm ha 3,200 10 000,00 32 000,00 3,200 10 000,00 32 000,00 0,00

34 K 184851272 Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1 :5 dobrá viditelnosti a výšky buřeně
do 60 cm ha 0,880 10 000,00 8 800,00 0,880 10 000,00 8 800,00 0,00

35 K 183553814 Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch do 5 ha sklonu přes 5° ha 1,960 5 000,00 9 800,00 1,960 5 000,00 9 800,00 0,00

36 K 1 842021 13R Kontrola a oprava oplocenek hod 20,000 400,00 8 000,00 20,000 400,00 8 000,00 0,00

37 K 34895125 Stavba oplocenek v= 1 ,6m z pletiva, dřev. sloupky po 3m, včetně ráhen, vzpěr a impregnace m 109,000 150,00 16 350,00 109,000 150,00 16 350,00 0,00

38 K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem kus 4 620,000 0,50 2 310,00 4 620,000 0,50 2 310,00 0,00

39 M 251191155 repelent Morsuvin kg 30,492 50,00 1 524,60 30,492 50,00 1 524,60 0,00

40 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivací území ovlivněných důlní a hutnickou činností t 0,857 600,00 514,20 0,857 600,00 514,20 0,00



Příloha č. 2 PZ - Zápis z kontrolního dne konaného dne 26. 10. Q 2 1175612

Datum Denní záznamy stavby

6. 4* 2-02},
■— "' f ....-

v-t_( é>

7- 's. I fín c~  oC pd -dižf i/ ' ■ >
•>('. J Z -'-TŽ Z -«» •Í '7 írtrj/' 1 ,1- . H jT l~C>'—e2 "~O

'ce j p£ .  2oZZ-

Sqí> P£> *
7 'í' í'--<ťi j) t-C nB V ;/ cscO 2"O í*9

________ _y

j l / cAí-<> íf , ‘2-0 2'2' • '2
, p .— oj  1' aH ÍP ' ., í\-o (z ( j? ''

' 'S ' , • J , < 0 /
í - ~y \, -----S> 4 O«rÁr P4< - // J t? Z>

f

2 
/ 

pz 4 /v Čfr ’ 
\—— ————— 

_ _ _______— ___  
-s-'

X

JT

/

/

/

Q ____—- _____- _ _________________ _____________ ______—

i _____ J
OP 1278  VY 3/1 3 83566

Jančová Marcela
Textové pole
Příloha č. 2 PZ - Zápis z kontrolního dne konaného dne 26. 10. 2022




